

**Glia Invest ApS**

Valmuevej 9  
8240 Risskov

**CVR-nr. 35 53 02 66**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/04 2017

---

Morten Bisgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Glia Invest ApS  
Valmuevej 9  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 53 02 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Bisgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og eje anparter i andre selskaber samt foretage investering i formuegoder af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 182.075, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 210.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.800)</b>	<b>(5.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>187.875</u>	<u>(67.016)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.075</b>	<b>(72.816)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>182.075</b>	<b>(72.816)</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		130.472	(33.133)
Overført resultat		<u>51.603</u>	<u>(39.683)</u>
		<b>182.075</b>	<b>(72.816)</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>193.992</u>	<u>6.117</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>193.992</b></u>	<u><b>6.117</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>193.992</b></u>	<u><b>6.117</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>21.480</b></u>	<u><b>27.280</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.480</b></u>	<u><b>27.280</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>215.472</b></u>	<u><b>33.397</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		130.472	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(51.603)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>210.472</u></b>	<b><u>28.397</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>215.472</u></b>	<b><u>33.397</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	(51.603)	28.397
Årets resultat	<u>0</u>	<u>130.472</u>	<u>51.603</u>	<u>182.075</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>130.472</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>210.472</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(438.003)	(163.554)
Kapitalregulering af Raw Milk ApS	625.878	96.538
	<u>187.875</u>	<u>(67.016)</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	(33.883)	33.133
Årets resultat	(438.003)	(163.554)
Kapitalregulering	625.878	96.538
Værdireguleringer 31. december 2016	153.992	(33.883)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>193.992</u>	<u>6.117</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Raw Milk ApS	Aarhus	41,51 %	193.992	(438.003)

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter.